Την έγκριση των όρων της διακήρυξης του πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για την επισκευή πέντε 
(5) φωτοτυπικών µηχανηµάτων και έξι (6) εκτυπωτών της ∆/νσης Μεταφορών  & Επικοινωνιών και της 
∆/νσης Υγ. Ελέγχου & Περ. Υγιεινής ΠΕ ∆υτ. Τοµέα Αθηνών, καθώς και του Κέντρου ∆ιαφ/σης 
∆ιάγνωσης & Υποστήριξης (ΚΕ∆∆Υ) Γ Αθήνας, προϋπολογισµού  2.200,00 € (δύο χιλιάδες διακόσια 
ευρώ) (προϋπολογισµός ειδών επισκευής :1.900,00 € - χίλια εννιακόσια ευρώ- συµπ. ΦΠΑ &  
προϋπολογισµός εργασιών επισκευής: 300,00 €- τριακόσια ευρώ- συµπ. ΦΠΑ) 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 132901 µε ποσό 1900,00 € (χίλια εννιακόσια ευρώ) και τον ΚΑΕ